
Dvakrát tři kuželky srazily domácí Jičín B do kolen

Bohužel i ve 4. kole třetí kuželkářské ligy mužů  pokračoval ze strany rezervy SKK Jičín nevydařený 
vstup do tohoto  soutěžního ročníku.  V těžkém souboji  hostili  domácí  dalšího  z favoritů  soutěže  – 
ambiciózní Bohušovice, které se netají postupovými ambicemi. 

Domácí  však  začali  velice  nadějně  a  ještě  před  závěrečnou  dorážkou  úvodních  soubojů  vedli 
jednoznačně  2:0  o  70  kuželek.  Bohužel  nevydařená  závěrečná  dorážka  A.Plaňanského  a  naopak 
z mrtvých vstání jeho soupeře Milana Perníčka znamenalo o pouhé 3 kuželky (546-543) vyrovnané 
skóre 1:1. V prostřední části šli po výborném výkonu hostujícího Šnajdra 601 hosté již do vedení. 
Domácí definitivně zlomila druhá prohra o pouhé 3 kuželky, které nezabránil jinak jasně nejlepším 
výkonem na straně domácích, z C týmu Jičína, vypomáhající Martin Mazáček 574-577). Jičín nakonec 
přes svůj  historicky nejlepší domácím nához podlehl  výborně hrajícím hostím 2:6.  V sobotu hraje 
v Č.Třebové proti Rybníku.

SKK Jičín B 3285 2:6 3325 SKK Bohušovice (11,5:12,5)

PLAŇANSKÝ Agaton st. 543 2:2 546 PERNÍČEK Milan
LOUDA Pavel 544 4:0 500 KOLÁČEK Ladislav

MAZÁČEK Martin 574 2:2 577 PERNÍČEK Martin
KŘÍŽ Pavel 531 1:3 601 ŠNEJDAR Miroslav

KŘÍŽ Jaroslav 547 0,5:3,5 565 SEMERÁD Jiří
ŘEHÁK Vladimír 546 2:2 536 DAŘÍLEK Lukáš

3.KLM "B"
TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3235-3136 (15:9) 06.10.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Dynamo Liberec 1:7 3133-3190 (10:14) 12.10.

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Sokol Rybník 3:5 3213-3221 (11:13) 12.10.

SKK Jičín B -  SKK Bohušovice 2:6 3285-3325 (11,5:12,5) 12.10.

SK PLASTON Šluknov -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 6:2 3108-3051 (14,5:9,5) 12.10.

SKK Náchod B -  KK Kosmonosy 2:6 3376-3441 (13,5:10,5) 12.10.

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3302-3133 (18:6) 12.10.

Tabulka:

1. KK Kosmonosy 4 4 0 0 24,0:8,0 52,0:44,0 3309 8
2. SKK Bohušovice 4 4 0 0 23,0:9,0 52,0:44,0 3286 8
3. SK PLASTON Šluknov  4 3 0 1 21,0:11,0 50,5:45,5 3166 6
4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 4 2 0 2 17,0:15,0 44,0:52,0 3278 4
5. SKK Náchod B 4 2 0 2 16,0:16,0 48,5:47,5 3243 4
6. TJ Sparta Kutná Hora 4 2 0 2 15,0:17,0 58,0:38,0 3253 4
7. TJ Lokomotiva Trutnov 4 2 0 2 13,0:19,0 39,5:56,5 3107 4
8. TJ Dynamo Liberec 4 1 1 2 17,0:15,0 51,0:45,0 3330 3
9. TJ Sokol Rybník 4 1 1 2 14,0:18,0 51,0:45,0 3208 3

10. Spartak Rokytnice nad Jizerou 4 1 0 3 12,0:20,0 44,5:51,5 3150 2
11. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 4 1 0 3 12,0:20,0 42,0:54,0 3235 2
12. SKK Jičín B 4 0 0 4 8,0:24,0 43,0:53,0 3232 0

Jiří Kapucián


	3.KLM "B"
	Tabulka:


